
                         
       REPUBLIKA HRVATSKA          
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

GRAD OSIJEK 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 
Temeljem članka 21. i članka 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih 
četvrti na području Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka broj 8/06., 9/09. i 9/10.) 
Gradsko izborno povjerenstvo objavljuje  
 
 

REZULTATE GLASOVANJA ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA 
GRADSKE ČETVRTI NOVI GRAD 

 
I. 
 

 Na izborima održanim dana 12. prosinca 2010. godine za izbor članova Vijeća 
Gradske četvrti Novi grad, utvrđeno je da je u popis birača upisano 12739 birača, od čega je 
glasovalo 1418 birača, te je prebrojavanjem utvrđeno 1399 važećih glasačkih listića i 19 
nevažećih glasačkih listića. 

II. 
 

Od važećih glasačkih listića, liste za izbor članova Vijeća Gradske četvrti Novi grad 
dobile su sljedeći broj glasova: 

 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ ............................................ 232 

Nositelj liste: prof.dr.sc. DRAGO ŠUBARIĆ 
 
2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS ............................................................. 18 

Nositelj liste: dr.sc. MARKO JOSIPOVIĆ 
 
3. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP ................................................................... 87 

Nositelj liste: DRAGO MARKOVIĆ 
 
4. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ  

- HSP dr. ANTE STARČEVIĆ .................................................................................... 65 
Nositelj liste: NIKOLA ANIĆ 

 
5. HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB ........ 316 

Nositelj liste: ANTO BOŠNJAK 
 
6. KOALICIJA HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKA NARODNA STRANKA LIBERALNI DEMOKRATI - HNS ........... 131 
Nositelj liste: MIROSLAVA RAĐENOVIĆ, dipl.oec.,  



 
7. "NEZAVISNA LISTA GČ NOVI GRAD NOVA OSJEČKA PRIČA  

GORDAN MATKOVIĆ" ........................................................................................... 208 
Nositelj liste: BOJAN BODRAŽIĆ 

 
8. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS ............................... 258 
Nositelj liste: MLADEN ČABARKAPA 
 

9. STRANKA UMIROVLJENIKA - SU ......................................................................... 84 
Nositelj liste: MARIO MORO 

 
III. 

 
Za Vijeće Gradske četvrti Novi grad biralo se 11 (jedanaest) članova. 

 
Broj mjesta u Vijeću Gradske četvrti Novi grad koje je dobila pojedina lista: 

 
1. Lista HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 

dobila je 3 mjesta. 
2. Lista SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE –  SDP i HRVATSKA 

SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA –  HSLS dobila je 2 mjesta. 
3. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ dobila je 2 mjesta. 
4. Lista "NEZAVISNA LISTA GČ NOVI GRAD NOVA OSJEČKA PRIČA GORDAN 

MATKOVIĆ“ dobila je 2 mjesta. 
5. Lista KOALICIJA HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU i 

HRVATSKA NARODNA STRANKA LIBERALNI DEMOKRATI - HNS dobila je  
1 mjesto. 

6. Lista HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP dobila je 1 mjesto. 
 
               

IV. 
 

U Vijeće Gradske četvrti Novi grad izabrani su: 
 

S LISTE HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - 
HDSSB 

1. Anto Bošnjak 
2. Ivan Karalić 
3. dr.sci. Andrija Pozderović 
 

S LISTE SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE –  SDP i 
HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA –  HSLS 

1. Mladen Čabarkapa 
2. Zlatko Marolt 
 



 S LISTE HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
1. prof.dr.sc. Drago Šubarić 
2. Franjo Vukelić, prof. 
 

S LISTE "NEZAVISNA LISTA GČ NOVI GRAD NOVA OSJEČKA PRIČA 
GORDAN MATKOVIĆ“ 

1. Bojan Bodražić 
2. Ivan Primorac 
 

S LISTE KOALICIJA HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU i 
HRVATSKA NARODNA STRANKA LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

1. Miroslava Rađenović, dipl.oec. 
 
  S LISTE HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP  
1. Drago Marković 
 
 
Klasa: 014-03/10-01/7 
Urbroj: 2158/01-13-01/01-10-14 
Osijeku, 13. prosinca 2010.  
 
 Predsjednik   
 Gradskog izbornog povjerenstva 
 
 Jadranka Nikolov, dipl.iur. 
                    
 


